Basisdatenblatt bereitgestellt von Handelshof Management GmbH

Die nachstehenden Daten wurden vom Lieferanten Handelshof Management GmbH
zusammengestellt. Sie dienen der Produktinformation ohne Anspruch auf Vollstandigkeit.
Anderungen und Irrtiimer sind nicht ausgeschlossen. Trotz sorgféltiger Priifung wird keine
Haftung fir die Inhalte ibernommen. MaRgeblich sind die Angaben auf der Packung bzw.
auf den Datenblattern der Hersteller. Eine regelmafige Aktualisierung der Daten ist nicht
gewahrleistet.

Lieferanten-Artikelnr(n).: 2442700001
Hersteller-Name Lindt
Hersteller-Artikelnr. 3200
Marke LINDT

40G.LINDT KLEINER DANK

Verkehrsbezeichnung
Pralinés

Zutaten

Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, VollIMILCHpulver, Glukosesirup, MANDELN, BUTTERreinfett, KondensMILCH,
Palmél, MagerMILCHpulver, Marc de Champagne, HASELNUSSE, Invertzucker, MILCHzucker, Emulgator (SOJAlecithin),
Orangensaftkonzentrat, Alkohol, Traubenzucker, natirliche Aromen, SAHNEpulver, WEIZENmehl, Elklar, Orangendl,
Zitronensaftkonzentrat, Orangen, Aromen, Aprikosenkerne, Feuchthaltemittel (Invertase). Kann andere SCHALENFRUCHTE
enthalten.

Erweiterte Produkteigenschaften

Nettofullmenge 40 GR

Nahrwerte It. Herstellerangabe * pro 100 g
Energie ungeféahr 523 kcal
Energie ungefahr 2.191 kJ
Fett ungefahr 31 g

- davon gesattigte Fettsauren ungefahr 16 g

- davon einfach ungesattigte Fettsauren k.A.

- davon mehrfach ungesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

- davon Zucker

k.A.
ungefahr 52 g
ungefahr 50 g

- davon mehrwertige Alkohole k.A.
- davon Stéarke k.A.
Ballaststoffe k.A.
Eiweild ungeféhr 6,4 g
Salz ungefahr 0,36 g

*) Hinweis: Durchschnittlich pro 100 g Produktmasse. Die Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. Maf3geblich sind die Angaben
auf der Produktverpackung.

Allergene Zutaten (It.Rezeptur*) gemaR Lebensmittelinformations-Verordnung (LMIV EU 1169/2011)

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse ja; Enthalt
Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse ja; Enthalt
@ Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse ja; Enthalt
Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse / inkl.Lactose ja; Enthalt
® Schalenfrichte und daraus hergestellte Erzeugnisse ja; Enthalt

*) rechtlicher Hinweis: Die Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. Maf3geblich sind die Angaben auf der
Produktpackung.
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Lindt
DE-52072 Aachen

Stand It. Herstellerangabe: 29.08.2016
Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

Letzte Aktualisierung des Datensatzes: 31.08.2016



